
Opheffen geheimhouding aanbesteding accountant voor zover
het de naam betreft van het accountantskantoor dat de 
aanbesteding heeft gewonnen 

Pagina 1 van 1

RAADSBESLUIT Heiloo 

De raad van de gemeente Heiloo:

gelezen het voorstel van de griffie d.d. 18 januari 2022;

b e s l u i t: 

De geheimhouding zoals opgelegd door de auditcommissie d.d. 9 december 2021 en zoals 
bekrachtigd door de raad d.d. 20 december 2021 op grond van het bepaalde in artikel 25, 
derde lid van de Gemeentewet in samenhang met artikel 10 eerste lid, sub c en tweede lid 
sub b en g van de Wet openbaarheid van bestuur op te heffen voor zover het de naam 
betreft van het accountantskantoor dat de aanbesteding heeft gewonnen. 

Aldus besloten door de raad van de gemeente Heiloo in de openbare raadsvergadering van 
31 januari 2022.

Mevrouw G.A. Beeksma Mevrouw M. ten Bruggencate
griffier voorzitter


